CCIPD

CÂMARA DO COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PONTA DELGADA
Associação Empresarial das Ilhas de São Miguel e Santa Maria

Rua Ernesto do Canto, 13 - Tels. 296 305 000  Fax 296 305 050
9504-531 PONTA DELGADA
DELEGAÇÃO EM SANTA MARIA
Rua Teófilo Braga, 90 – Tel. 296882089
9580-535 VILA DO PORTO
email: escola.ccipd@netc.pt

Membro Honorário da Ordem de Mérito Agrícola, Comercial e Industrial
Instituição de Utilidade Pública

CIRCULAR Nº 3/SMA/2011

Vila do Porto, 4 de Março de 2011

Assunto: PLANO DE VISITAS DA IRT PARA SANTA MARIA EM 2011

Caros Associados,

Vimos por este meio informar V. Exa. que as datas programadas para as visitas a efectuar à

Ilha de Santa Maria, destinadas a serviço informativo, da IRT para 2011 são as seguintes:

- 23 de Março
- 6 e 27 de Abril
- 18  de Maio
- 15 de Junho
-  13 de Julho
- 10 de Agosto
- 7 e 21 de Setembro
- 9 e 25 de Outubro
- 14 de Novembro
- 6 de Dezembro.

Sem outro assunto de momento e na certeza do Vosso interesse para esta matéria,
despedirmo-nos com os nossos melhores cumprimentos,

        Atentamente,
                 Pela Delegação

Jorge Costa